様式第１号（第４条関係）

八幡浜市新型コロナウイルス感染症対策緊急地域雇用維持助成金
交付申請書
年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　　　様

申請者　所在地

商号又は名称

代表者名

　八幡浜市新型コロナウイルス感染症対策緊急地域雇用維持助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　２　申請者の概要

	業種（該当の番号に○）
	１ 小売業　　２ サービス業　　３ 卸売業　　４ その他業種

	上記業種の具体的な内容

	資本金の額又は出資の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	常時使用する従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

添付書類

⑴　雇用調整助成金等の支給決定通知書の写し

⑵　雇用調整助成金等を申請した際に提出した書類の写し
⑶　市税の納税証明書（法人の場合は、代表者の納税証明書及び法人市民税納税証明書）

⑷　県助成金の支給決定通知書の写し

⑸　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

※　以前に「八幡浜市新型コロナウイルス感染症対策緊急地域雇用維持助成金」の交付申請をされた方であって、その際に提出した添付書類の内容に変更がない場合は、その旨を申し出たうえで、提出を省略することができます。ただし、市長がその提出を求めた場合は、その指示に従ってください。